
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/394/23 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/381/22 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w: 

1. planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie , 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2. wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów, dochodów i wydatków środków na realizację wypłat dodatku 

węglowego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków środków na realizację wypłat  dodatku elektrycznego dla 

gospodarstw domowych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 

§ 6. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 9138



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.   

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 
  

Działalność usługowa 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 666 849,20 0,00 10 710,00 1 677 559,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 666 849,20 0,00 10 710,00 1 677 559,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

28 665,20 0,00 10 710,00 39 375,20 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 073 000,00 0,00 27 000,00 3 100 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 

                  

bieżące razem: 30 487 475,30 0,00 90 710,00 30 578 185,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 526,62 0,00 0,00 4 526,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9138



majątkowe 

majątkowe razem: 9 575 295,88 0,00 0,00 9 575 295,88 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 154 222,38 0,00 0,00 1 154 222,38 

                  
Ogółem: 40 062 771,18 0,00 90 710,00 40 153 481,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 158 749,00 0,00 0,00 1 158 749,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9138



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 4 277 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 275 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 4 277 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 275 000,00 595 000,00 595 000,00 0,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 023 277,50 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 679 277,50 2 679 277,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 043 277,50 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 699 277,50 2 699 277,50 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 364 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 678 899,92 5 679 047,85 5 248 707,23 4 337 577,02 911 130,21 0,00 295 000,00 135 340,62 0,00 0,00 999 852,07 999 852,07 314 852,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 658 899,92 5 679 047,85 5 248 707,23 4 337 577,02 911 130,21 0,00 295 000,00 135 340,62 0,00 0,00 979 852,07 979 852,07 314 852,07 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 230 312,10 5 230 460,03 5 055 119,41 4 255 000,00 800 119,41 0,00 40 000,00 135 340,62 0,00 0,00 999 852,07 999 852,07 314 852,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 210 312,10 5 230 460,03 5 055 119,41 4 255 000,00 800 119,41 0,00 40 000,00 135 340,62 0,00 0,00 979 852,07 979 852,07 314 852,07 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 462 268,39 321 705,87 265 705,87 35 400,00 230 305,87 20 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 140 562,52 140 562,52 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 038,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,83 3 038,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 465 307,22 321 705,87 265 705,87 35 400,00 230 305,87 20 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 143 601,35 143 601,35 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9138



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 450 165,19 321 705,87 265 705,87 35 400,00 230 305,87 20 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 128 459,32 128 459,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 038,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 038,83 3 038,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 453 204,02 321 705,87 265 705,87 35 400,00 230 305,87 20 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 131 498,15 131 498,15 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 707 139,20 1 707 139,20 1 611 599,20 37 170,06 1 574 429,14 0,00 95 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 849,20 1 717 849,20 1 611 809,20 37 380,06 1 574 429,14 0,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 707 139,20 1 707 139,20 1 611 599,20 37 170,06 1 574 429,14 0,00 95 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 717 849,20 1 717 849,20 1 611 809,20 37 380,06 1 574 429,14 0,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 817 728,64 3 765 974,26 3 765 974,26 0,00 3 765 974,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 754,38 1 051 754,38 130 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 038,83 -3 038,83 -3 038,83 0,00 -3 038,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 841 689,81 3 789 935,43 3 789 935,43 0,00 3 789 935,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 051 754,38 1 051 754,38 130 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 527 728,64 479 974,26 479 974,26 0,00 479 974,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 754,38 47 754,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 038,83 -3 038,83 -3 038,83 0,00 -3 038,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 689,81 476 935,43 476 935,43 0,00 476 935,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 754,38 47 754,38 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 280 999,49 31 306 766,52 26 460 433,90 14 852 624,08 11 607 809,82 879 000,00 3 231 992,00 135 340,62 0,00 600 000,00 15 974 232,97 15 974 232,97 1 044 852,07 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 038,83 -5 038,83 -5 038,83 0,00 -5 038,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 748,83 92 710,00 82 210,00 210,00 82 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 23 038,83 23 038,83 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 371 709,49 31 394 437,69 26 537 605,07 14 852 834,08 11 684 770,99 879 000,00 3 242 492,00 135 340,62 0,00 600 000,00 15 977 271,80 15 977 271,80 1 044 852,07 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9138



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń"  20 000,00 0,00 20 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 680 000,00 0,00 3 680 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 3 680 000,00 0,00 3 680 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 000,00 0,00 2 255 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 2 245 000,00 0,00 2 245 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ostrówku 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

   
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Galewicach 1 425 000,00 0,00 1 425 000,00 

600 
  

Transport i łączność 5 539 569,21 0,00 5 539 569,21 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 539 569,21 0,00 5 539 569,21 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 539 569,21 0,00 5 539 569,21 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice 5 250 680,43 0,00 5 250 680,43 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dąbie na działce Nr 132 - fundusz sołecki Sołectwo Dąbie 12 315,14 0,00 12 315,14 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kaski - działka Nr 466 obręb Kaski - fundusz sołecki Sołectwo Kaski 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej w miejscowości Zataje - Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Zataje - fundusz sołecki Sołectwo Żelazo 16 573,64 0,00 16 573,64 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 679 277,50 20 000,00 2 699 277,50 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Zagospodarowanie nieruchomości na działce nr 1416/1 w Węglewicach 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 2 679 277,50 0,00 2 679 277,50 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 0,00 540 000,00 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 540 000,00 0,00 540 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 139 277,50 0,00 2 139 277,50 

   
Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach 2 139 277,50 0,00 2 139 277,50 

750 
  

Administracja publiczna 999 852,07 - 20 000,00 979 852,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9138



 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 999 852,07 - 20 000,00 979 852,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 685 000,00 - 20 000,00 665 000,00 

   
Likwidacja barier architetkonicznych w budynku Urzędu Gminy w Galewicach  635 000,00 - 20 000,00 615 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 842,89 0,00 155 842,89 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 155 842,89 0,00 155 842,89 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 067,99 0,00 91 067,99 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 91 067,99 0,00 91 067,99 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 0,00 0,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 966,90 0,00 47 966,90 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 16 586,30 0,00 16 586,30 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 31 380,60 0,00 31 380,60 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 974,29 0,00 19 974,29 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepelnosprawnościami 3 093,70 0,00 3 093,70 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 16 880,59 0,00 16 880,59 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 562,52 3 038,83 143 601,35 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 128 459,32 3 038,83 131 498,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 459,32 3 038,83 131 498,15 

   
Instalacja klimatyzacji w budynku OSP w Ostrówku - fundusz sołecki Sołectwo Ostrówek 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Modernizacja budynku OSP w Kaskach - fundusz sołecki Sołectwo Kaski 13 115,86 0,00 13 115,86 

   
Modernizacja budynku OSP w Niwiskach - fundusz sołecki Sołectwo Niwiska 10 000,00 3 038,83 13 038,83 

   
Modernizacja budynku remizy OSP Biadaszki - wykonanie nowego dachu na budynku- fundusz sołecki Sołectwa 

Biadaszki 30 343,46 0,00 30 343,46 

   
Rozbudowa budynku remizy OSP Osiek - fundusz sołecki Sołectwo Osiek 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 12 103,20 0,00 12 103,20 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa monitoringu wizyjnego 0,00 0,00 0,00 

  
6150 Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 12 103,20 0,00 12 103,20 

   
Budowa monitoringu wizyjnego 12 103,20 0,00 12 103,20 

801 
  

Oświata i wychowanie 425 000,00 0,00 425 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 425 000,00 0,00 425 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00 0,00 425 000,00 

   
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Galewicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 225 000,00 0,00 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9138



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 051 754,38 0,00 1 051 754,38 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 004 000,00 0,00 1 004 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 130 000,00 0,00 130 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 874 000,00 0,00 874 000,00 

   
Zakup ciągnika wraz z wozem asenizacyjnym na potrzeby Gminy Galewice 874 000,00 0,00 874 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 47 754,38 0,00 47 754,38 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 754,38 0,00 47 754,38 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przybyłów - fundusz sołecki Sołectwo Przybyłów 18 754,38 0,00 18 754,38 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej pn. Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości Osowa - 

fundusz sołecki Sołectwo Osowa 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup wraz z montażem lampy hybrydowej za strażnicą OSP w miejscowości Osowa - fundusz sołecki Sołectwa 

Osowa 13 000,00 0,00 13 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 440 000,00 0,00 440 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 000,00 0,00 440 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galwicach 440 000,00 0,00 440 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 998 217,29 0,00 998 217,29 

 
92695 

 
Pozostała działalność 998 217,29 0,00 998 217,29 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 398 217,29 0,00 398 217,29 

   
Budowa szatni na boisku sportowym w Osieku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Galewice 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw przy byłej Szkole Podstawowej w Węglewicach - fundusz sołecki Sołectwo 

Węglewice 31 994,85 0,00 31 994,85 

   
Zagospodarowanie działki sołeckiej Sołectwa Pędziwiatry - fundusz solecki  Sołectwo Pędziwiatry 17 321,32 0,00 17 321,32 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Brzózki - fundusz sołecki Sołectwo Brzózki 13 555,10 0,00 13 555,10 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze- fundusz sołecki Sołectwo Gąszcze 19 252,83 0,00 19 252,83 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Jeziorna - fundusz sołecki Sołectwo Jeziorna 20 623,58 0,00 20 623,58 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Kolonia Osiek - fundusz sołecki Sołectwo Kolonia Osiek 25 598,87 0,00 25 598,87 

   
Zagospodarowanie działki wiejskiej w Sołectwie Kużaj - fundusz sołecki Sołectwo Kużaj 19 620,49 0,00 19 620,49 

   
Zagospodarowanie placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów - fundusz sołecki Sołectwo Kaźmirów 20 249,74 0,00 20 249,74 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - fundusz sołecki Sołectwo Foluszczyki 20 000,51 0,00 20 000,51 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja)  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Prace wykończeniowe szatni na boisku sportowym w Osieku 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9138



 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

   
Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja)  120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Prace wykończeniowe szatni na boisku sportowym w Osieku 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 110 000,00 0,00 110 000,00 

      Razem 15 974 232,97 3 038,83 15 977 271,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9138



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 849,20 0,00 10 710,00 77 559,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 66 849,20 0,00 10 710,00 77 559,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 28 665,20 0,00 10 710,00 39 375,20 

bieżące razem: 2 525 612,22 0,00 10 710,00 2 536 322,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                  Ogółem: 2 525 612,22 0,00 10 710,00 2 536 322,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9138



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 
zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 107 139,20 107 139,20 11 599,20 1 280,06 10 319,14 0,00 95 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 849,20 117 849,20 11 809,20 1 490,06 10 319,14 0,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 107 139,20 107 139,20 11 599,20 1 280,06 10 319,14 0,00 95 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 849,20 117 849,20 11 809,20 1 490,06 10 319,14 0,00 106 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 565 902,22 2 565 902,22 395 233,22 355 094,08 40 139,14 0,00 2 170 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 576 612,22 2 576 612,22 395 443,22 355 304,08 40 139,14 0,00 2 181 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9138



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT 

DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 

Przychody    39.758,12 

z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19) 

  905 39.758,12 

Razem    39.758,12 
      
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   21.420,00 
Pozostała działalność  85395  21.420,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 21.420,00 

Razem    21.420,00 
      
Wydatki     

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   61.178,12 
Pozostała działalność  85395  61.178,12 
Wydatki bieżące:    61.178,12 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    61.178,12 
- Świadczenia społeczne    60.000,00 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    1.138,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    40,12 
Razem    61.178,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9138



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT  DODATKU 

ELEKTRYCZNEGO DLA GOSPODARSTW DOMOWYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 

Dochody    7.650,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   7.650,00 

Pozostała działalność  85395  7.650,00 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 7.650,00 

Razem    7.650,00 

      

Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   7.650,00 

Pozostała działalność  85395  7.650,00 

Wydatki bieżące:    7.650,00 

1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    7.650,00 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych    7.500,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    0,00 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    150,00 

Razem    7.650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9138



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Wykaz sołectw z wydatkami dla poszczególnych sołectw w 2023 r. 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział            Kwota   

wydatki 

 bieżące 

wydatki 

majątkowe 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

1. Biadaszki 754 75412  30.343,46 Modernizacja budynku 

remizy OSP Biadaszki – 

wykonanie nowego dachu 

na budynku – fundusz 

sołecki Sołectwa 

Biadaszki 

2.  Brzózki 926 92695 9.000,00 13.555,10 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Brzózki – fundusz sołecki 

Sołectwo Brzózki  

3. Dąbie 600 60016  12.315,14 Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Dąbie na działce Nr 132 – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Dąbie 

926 92695 7.000,00   

4. Foluszczyki 926 92695  20.000,51 Zagospodarowanie terenu 

sołeckiego dla Sołectwa 

Foluszczyki – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Foluszczyki 

5. Galewice 754 75412 7.000,00   

900 90015 50.135,43   

6. Galewice A 600 60016 12.306,90   

900 90015 50.000,00   

7. Gąszcze 926 92695  19.252,83 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Gąszcze – Fundusz 

sołecki Sołectwo Gąszcze 

8.  Jeziorna 926 92695  20.623,58 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Jeziorna – fundusz sołecki 

Sołectwo Jeziorna 

9. Kaski 600 60016  10.000,00 Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Kaski – działka Nr 466 

obręb Kaski – fundusz 

sołecki Sołectwo Kaski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9138



754 75412  13.115,86 Modernizacja budynku 

OSP w Kaskach – fundusz 

sołecki Sołectwo Kaski 

10. Kaźmirów 926 92695  20.249,74 Zagospodarowanie placu 

wiejskiego w 

miejscowości Kaźmirów – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Kaźmirów 

11. Kolonia Osiek 926 92695 3.000,00 25.598,87 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w miejscowości 

Kolonia Osiek- fundusz 

sołecki Sołectwo Kolonia 

Osiek 

12. Kużaj 926 92695 2.000,00 19.620,49 Zagospodarowanie działki 

wiejskiej w Sołectwie 

Kużaj – fundusz sołecki 

Sołectwo Kużaj 

13. Niwiska 754 75412  13.038,83 Modernizacja budynku 

OSP w Niwiskach – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Niwiska 

900 90015 18.800,00   

14. Osiek 754 75412  60.000,00 Rozbudowa budynku 

remizy OSP Osiek – 

fundusz sołecki Sołectwo 

Osiek 

921 92195 2.306,90   

15. Osowa 900 

 

 

 

900 

90015 

 

 

 

90015 

 13.000,00 

 

 

 

16.000,00 

Zakup wraz z montażem 

lampy hybrydowej za 

strażnicą OSP w 

miejscowości Osowa – 

fundusz sołecki Sołectwa 

Osowa. 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej pn. Budowa 

oświetlenia ulicznego na 

terenie miejscowości 

Osowa – fundusz sołecki 

Sołectwo Osowa 

926 92695 7.387,23   

16. Ostrówek 600 60016 11.081,87   

754 75412  15.000,00 Instalacja klimatyzacji w 

budynku OSP w 

Ostrówku – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Ostrówek 

900 90015 8.000,00   

17. Pędziwiatry 926 92695  17.321,32 Zagospodarowanie działki 

sołeckiej Sołectwa 

Pędziwiatry – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Pędziwiatry 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9138



18. Przybyłów 900 90015  18.754,38 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 

Przybyłów – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Przybyłów 

19. Rybka 754 75412 22.305,87   

     

20. Spóle 754 75412 13.000,00   

926 92695 12.670,44   

21. Węglewice 926 92695 10.000,00 31.994,85 Modernizacja placu 

zabaw przy byłej Szkole 

Podstawowej w 

Węglewicach – fundusz 

sołecki Sołectwo 

Węglewice 

22. Żelazo 600 60016  16.573,64 Wykonanie dokumentacji 

projektowej w 

miejscowości Zataje –

Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Zataje – fundusz sołecki 

Sołectwo Żelazo 

 Razem:   245.994,64 406.358,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9138



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/394/23 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez 

Gminę w związku z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2023 r. 

          Wyszczególnienie Dochody                                    

 
 Dział 750  Rozdział 75011  § 0980 
 
 Dział  855 Rozdział  85502 § 0980 
 

 
  1.060,00 
 
40.900,00 
 

 
      O G Ó Ł E  M 

 
 41.960,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9138


		2023-11-10T13:10:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




